tuoilatibus, qnae occurrent, ad nos re-

currere non poslponas.

§11. Nani in liis, super quibus ex

parie regia fuerimus requisiti, libonler,

quantum cum Deo polerimus, volis regiis

annuemus, luani el eiusdem regni pros-

peritatem omnimodam non sohim sludiis

conservare soHicitis, sed eliam plenis

augmentare favoribus inlendenles eie.

uatum Laterani nono kalendas febnia-

rii, ponlificatus nostri anno primo.

Dal. die 24 ianuarii anno Domini 129.i,

pontif. anno i.

11.

Cantra danta^ aliquid, cel promiUenies,

aut recipienles, prò ublineiida gralia

vel iuslilia apud Sedein Apuslolicam.

ac etiam cantra scientei el nun rcce-

lanles (1).

(I) Conslitulio isla licei sii ititer extrav. com-
mun. in til. De nenlent. excomm,, eam tamen

SUMMARILIM

l'Àcuinniunicalio in dunlcs quicquaiii aut pro-

milleiiles et recipienles pm obtineiida yrii-

tia vel iuslilia apud Setieni .\poslulic.ani: —
1. Proniillenlesquc el recipienles. — 2.

Scieiiles el non revelanles. — 3. Reser-

valio absohilionis. — 4. Irritatio gratiae

vcl iustiliae hac via obtenlae. — 5. Ex-

coinuiunitiilio scienler ea utenliuni.

Bonifacius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Exconiujunicanius el analbematizanius Eirommunica-

ex parte Dei oniniiioleutis Patris, et Fi- "" '" ''^"'"

lii et ^SpiriUis Sancii, auclorilate quO(|ue pr-miuemes et

bealoium aposloloruin Pelri et PauH, et uMÌIÌeadrgra-

no-slra, oriines clerico», relieiosos el lai- '' "^''^ iustiiia

:
"

(, ... a|>uJ Sedem A-
cos iilriusque sexus, sive sinl lanuliares poMMicam.

curiae, sive alii undecumque, qui aliquod

parvum, vel maguum promiseriut, vcl

promissionem receperinl, aul ex paclo,

sive promissione occulta vel manifesta

l'acla sub generalibus, et plenarie non ex-

pressis aperte verbis, quicquam dedeiini,

aul receperinl, niagnum vel parvum, xel

promissionem de quacumque re aut uli-

lilale pro|)ler boc consequenda fecerinl

vel receperinl, prò aliqua iuslilia sive

gralia, prò se aul prò alio, in causis

vel iudiciis, seu alias per lileras aposto-

licas el ([uibusque modis apud Sedem

Aposlolicam obliuenda.

^ 1 . El liane senleutiam ad promil- P'»'

lenles et acceptaules, et dantes et reci- J"";,

pienles, duximus exlendendam.

§ 2. Illos quoque, qui aliquem scive- Scieniescm

rinl culpabilem in praediclis, et nobis

intra dierum Irium spalium non relule-

rint, vel alieni, per quem ad nos verbum

posai tamquam curialibus admodum necessariaiii,

et quia in hoc opere extat Bulla Greg. Xlll in-